

حضور یزدانی از لحاظ روانی به نفع دانشگاه آزاد شد

سرپرست تیم کشتی دانشگاه آزاد اسلامی: جذب رضا برای تیم یک ریا هم هزینه نداشت



تیم ملی و پرسپولیس برانکو را می خواهند اما گزینه داخلی هم دارند

پیام واضح مرد کروات به پرسپولیس: جای پیشنهاد، پولم را بدهید

گل محمدی آترناتیو دو جانبه

حمیداوی: اگر تیم ملی گل محمدی را بخواهد حرفی نداریم
استقلال دنبال برد هشتم، نساجی در پی برد بعد از هفت هفته ناکامی
جنگ طلسم شکنی در وطنی
جواب همیشگی ما برای پرسپولیس شدن یحیی منفی است

برتری شاگردان منصوریان و نخستین امتیاز مربی جدید شاهین اولتیماتوم ذوبی ها جواب داد

در ادامه دیدارهای هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، عصر دیروز دو دیدار برگزار شد که با برتری ذوب آهن فولاد و توقف خانگی سایپا به پایان رسید. ذوبی ها که به تازگی به علی منصوریان برای کسب نتایج بهتر اولتیماتوم داده بودند در مصاف خانگی برابر شاگردان نکونام با تک گل علیرضا منظمی (۴۳) به برتری رسیدند و با ۱۰ امتیاز به رتبه دوازدهم جدول صعود کردند. فولاد خوزستان نیز با ۱۶ امتیاز در رده هفتم جدول باقی ماند. در دیگر دیدار دیروز سایپا در خانه برابر شاهین شهرداری بوشهر به تساوی بدون گل رسید تا میسو کریستیچویچ، سرمربی جدید شاهین در نخستین تجربه حضورش روی نیمکت این تیم به یک امتیاز برسد.

فوتسال ایران چهارمی جهان را حفظ کرد

در آخرین رنکینگ اعلام شده بهترین تیم های فوتسال جهان تیم ملی فوتسال ایران در رده چهارم قرار گرفت. براساس این رنکینگ تیم ملی فوتسال ایران با ۱۶۴۴ امتیاز پایین تر از برزیل، اسپانیا و روسیه در رده چهارم رنکینگ قرار گرفت. این در حالی است که تیم ایران توانست جایگاهش را در رنکینگ بهترین تیم های فوتسال جهان حفظ کند. تیم ملی فوتسال ایران همچنین براساس این رنکینگ کماکان تیم اول فوتسال آسیاست. تیم های ملی فوتسال ژاپن، تایلند و ازبکستان به ترتیب در رده های دوم تا چهارم بهترین تیم های فوتسال آسیا قرار دارند.

پیشکسوت پرسپولیس: همسرم در حال نابینا شدن است شیرینی جوابم را هم نمی دهد

منوچهر شفتقیان، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس سال ها در این تیم بازی کرده و ۴۰ دیدار ملی را در کارنامه دارد. او چند سال پیش به دلیل مشکلاتی که داشت دهان خود را به هم دوخت و این روزها زندگی اش را از راه مسافر کشی با موتور می گذراند. او هم اکنون برای انجام عمل جراحی چشمان همسرش مشکل مالی دارد و از هر جا که کمک خواسته به در بسته خورده است. شفتقیان در این باره به تسنیم گفت: «همسر من دیابت دارد و در بیمارستان بستری شده و از آنجایی که قرارداد های میلیاردری بسته بودم (با کنایه) الان صندوق پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس به ما پولی نمی دهد تا خرج عمل چشمان همسرم را بپردازم و از نابینا شدن او جلوگیری کنم. با ۴۰ بازی ملی باید به سعید شیرینی، مدیرعامل صندوق پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس التماس کنم تا حقوق ۵۰۰ هزار تومانی در ماه را به من پرداخت کند. از دیروز ۱۰ بار به شیرینی زنگ زده ام. همسرم در حال کور شدن است. من چیز زیادی نمی خواهم و از صندوق پیشکسوتان تنها حقوقم را می خواهم، نه چیز اضافه تری.» پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: «۱۰ نفر در لیست حقوق بگیران صندوق پیشکسوتان باشگاه هستند که حتی از ۱۰ کیلومتری باشگاه هم در نشده اند، آن وقت من باید برای یک میلیون پول اینقدر کوچک شوم؟ دهنم را به خاطر علی پروین پرسپولیس بسته ام و اگر بخوام حرف بزنم می توانم خیلی چیزها را بگویم. آقای شیرینی! تو زاننده رویانیا ن بوده ای اما من ۴۰ بازی ملی دارم و هفت بار با پرسپولیس فرمان شده ام، آن وقت جواب من را نمی دهی.»

جدول رده بندی فاصله این دو تیم به هفت امتیاز برسد (در صورت پیروزی مقابل تراکتور) اما فاصله مشهد تا تهران برای گل محمدی، نزدیک تر از این حرف هاست. نیم فصل سرشار از اتفاقات عجیب است البته اگر شرایط به روال فعلی ادامه داشته باشد و تیم کالدرون همچون تیم استراماچونی، ناگهان اوج نگیرد. یحیی گل محمدی در شرایط فعلی نزدیک ترین گزینه به پرسپولیس است حتی اگر قرار باشد کالدرون حداقل تا پایان فصل بماند.

سرلیست گزینه های داخلی و خارجی تیم ملی و پرسپولیس

نکته جالب اینجاست که هم مدیران پرسپولیس و هم تیم ملی به دنبال تغییر کادر فنی هستند و اولویت شان هم این است که برانکو را جذب کنند. با این حال طبق پیگیری های «فرهنگستان» مدیران فدراسیون و پرسپولیس گزینه های داخلی را هم مدنظر دارند و سرلیست هر دو نیز گل محمدی است. یحیی پیش از این گزینه اصلی برای هدایت تیم ملی امید هم بود. با توجه به اینکه نزدیکان برانکو می گویند اولویت او حضور در تیم ملی است، قرمزها باید برای جذب گل محمدی تلاش کنند و از حالا او را در آب نمک نگه دارند تا در صورت ادامه ناکامی ها با کالدرون بتوانند این بار رضایت مدیران شهردور را بگیرند چرا که ظاهرا خود گل محمدی تمایل زیادی به حضور دوباره در پرسپولیس دارد.

«فرهنگستان» گزارش می دهد: تیم ملی و پرسپولیس برانکو را می خواهند اما گزینه داخلی هم دارند

گل محمدی؛ آترناتیو دو جانبه

صحتی است که گل محمدی با یکی از اطرافیان داشته و به نظر می رسد راضی به حضور در پرسپولیس است به ویژه آنکه او اختلافاتی هم با مالک شهر خود دارد و تصمیم گرفته در تیم دیگری شانس خود را امتحان کند. یحیی که پیش از این هم برای مدتی سرمربی پرسپولیس بود و به علت بازی ندانن به مهدی مهدوی کیا مورد حمله هواداران قرار گرفت، عزم جدی برای بازگشت به تیم محبوبش را دارد اما در این میان او با یک مشکل تکراری دست و پنجه نرم می کند و باید رضایت مدیرعامل شهردور را جلب کند. همه این اتفاقات در حالی است که شهردوروی صدرنشین هم به راحتی سرمربی موفق خود را از دست نخواهد داد. مالک این تیم در فصل جاری قرارداد گل محمدی را دو برابر کرد تا زمینه ساز قهرمانی سرخ پوشان مشهدی را فراهم کند. سرخ پوشان تهرانی اما رقیب جدی این تیم هستند، شاید در



محمد آقایی فرد
روزنامه نگار

دوران گذر از پرسپولیس برانکو پیش از آنچه تصور می شد طول کشید و گابریل کالدرون نتوانست جای خالی سرمربی موفق سرخ پوشان را پر کند. شکست در برابر شهردور، تراکتور، سپاهان و نفت مسجد سلیمان زرمزه های اخراج سرمربی آرژانتینی پرسپولیس را به همراه داشته است. محمد حسن انصاری فرد نشان داده تا چندانی در برابر اعتراض هواداران ندارد و ترجیح می دهد با اخراج، فشارها را از روی خودش بردارد. پس از جلسه فنی انصاری فرد، پیروانی و کالدرون، بسیاری از هواداران در انتظار انتشار خبر اخراج سرمربی پرسپولیس بودند اما دیدار هم جام حذفی و بازی های حساس پرسپولیس تا نیم فصل باعث شد انصاری فرد کمی صبر کند و در واقع فرصت آخر را به کالدرون بدهد.

خارجی ها گران هستند

پرسپولیس در حالی طی ۱۱ هفته گذشته چهار شکست را تجربه کرده که شهردور و با حضور یحیی گل محمدی یک شکست را به دست آورده و صدرنشین است. همین موضوع باعث شده بسیاری از هواداران و کارشناسان با مقایسه کارنامه کالدرون با گل محمدی یا برانکو، حکم اخراج او را امضا کنند.

گفت و گو

حمیداوی در گفت و گو با «فرهنگستان»: اگر تیم ملی گل محمدی را بخواهد حرفی نداریم جواب همیشگی ما برای پرسپولیس شدن یحیی منفی است

اینجای کار صدرنشین کرده اند.
چقدر به قهرمانی فکر می کنید؟
اینکه بگویم ما حتما قهرمان می شویم درست نیست، اما تلاش می کنیم در بین مدعیان باشیم.

محمدرضا حاجی عبدالرازق
روزنامه نگار

شهر خود رو بار دیگر در فوتبال ایران اقتدار خود را ثابت کرده و در پایان یک نلث لیگ برتر خود را به صدر جدول رسانده تا بار دیگر خود را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی معرفی کند. این در حالی است که با قدرت نمایی دوباره مشهدی ها و از سوی دیگر ناکامی های اخیر پرسپولیس و تیم ملی یک بار دیگر نام یحیی گل محمدی، سرمربی موفق شهر خود رو برای هدایت دو تیم مذکور تا ناکام به عنوان مهم ترین گزینه داخلی مطرح شده است. بر همین اساس با رئیس هیات مدیره و مالک شهر خود رو در «فرهنگستان»، امروز در خصوص موارد مطرحه صحبت کردیم. گفت و گو: «فرهنگستان» با فرهاد حمیداوی را در ادامه می خوانید.

کار کردن با ستاره هایی مانند رحمتی، باقری یا ریاضی سخت نیست؟
این موضوع در ارتباط با من نیست چون من با آنها کار نمی کنم و این کادرفنی هستند که با بازیکنان کار می کنند. به نظرم یحیی به قدری توانمند و مجرب هست که با ستاره ها به راحتی کار کند. او با تجربه حضور در جام جهانی و بازی های ملی فراوان و قهرمانی هایی که داشته و تجربیات مستمر در فوتبال، خیلی راحت تر از تصور تیم را کنترل می کند و تدابیر فنی اش را پیش می برد و ان شاء الله در پایان فصل همه ما را روستفید کند.

درباره قدرت نمایی دوباره شهر خود رو در لیگ برتر ایران و صدرنشینی مجدد این تیم صحبت کنید. سال گذشته همین وضعیت به خاطر مشکلات مالی از دست رفت.
متأسفانه در فوتبال ما هر کسی نتیجه نمی گیرد آن را به بی پولی ربط می دهد. الان با قدرت های مثل تراکتورسازی، سپاهان، استقلال و پرسپولیس مبارزه می کنیم که هر کدام سال های زیادی در این فوتبال سابقه دارند و این در حالی است که تیم ما جوان است و اگر هم امروز نتیجه گرفته ایم اول به لطف خدا و امام (رضاع) و سپس هواداران و کادرفنی فهیم و توانمندی هست که این اتفاق بزرگ را رقم زده و تیم را تا



نام یحیی برای مربیگری پرسپولیس و حتی تیم ملی مطرح شده است. اگر در این مقطع چنین درخواستی از شما داشته باشند پاسختان چیست؟
درباره حضور در پرسپولیس کسی صحبتی با ما انجام نداده است و اگر صحبت یا درخواستی هم مطرح شود پاسخ ما منفی است و اگر در آینده هم این اتفاق بیفتد باز هم پاسخ ما منفی خواهد بود. ما روی افکار و سیاست های یحیی تیم خود را بسته ایم و قرارداد او نیز دو ساله است و این را هم می دانیم که یحیی خودش هم دوست دارد در کنار امام (رضاع) کار کند.

و اگر از فدراسیون فوتبال سراغتان بیایند؟
اول بگویم که همه ما تیم ملی را دوست داریم. پرچم ایران یک بحث دیگر دارد چون همه ما سرباز وطن هستیم. اگر تیم ملی یحیی را بخواهد کردن ما از مو هم باریک تر است چون بحث پرچم و آبروی ایران در میان است. ضمن اینکه لیاقت او بیشتر از اینهاست و گل محمدی توانمندی این را هم دارد که سرمربی تیم ملی شود. ما باید در تیم ملی مان از پتانسیل ایرانی استفاده کنیم و چه کسی بهتر از یحیی؟ اما در تیم های داخلی و پیشنهاد حضور یحیی گل محمدی در آنها اصلا حرفش را هم نزنید.